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Men / 5 / 10-11 yrs

Session: 1

Num Name

Gym

AARank

Cameron Hunt240
United Elite

10.500 10.100 9.80011.300 10.10010.100 61.900
4T 4 1T 4 1T 2 1 

1 

Ethaniel Tibbs235
United Elite

10.600 10.800 9.50011.300 9.30010.100 61.600
2T 1T 1T 7T 1T 7T 2 

2 

Alex Linkfield202
Eagle

11.000 10.800 9.70010.500 9.3009.700 61.000
1 1T 5T 5T 5 7T 3 

3 

Austin Souder248
World Of Gymnastics

10.500 10.300 8.40010.000 10.40010.100 59.700
4T 3 8 17 1T 1 4 

4 

Ryan Kester241
United Elite

10.600 9.300 9.00010.700 10.0009.800 59.400
2T 5T 4 15 4 3 5 

5 

Ryan Burkhardt196
Eagle

10.300 8.200 10.00010.300 9.6009.000 57.400
6 8 7 2T 8 5 6 

6 

Dalton Francis250
Texas Dreams

9.500 8.100 9.70010.500 9.8009.300 56.900
9 9 5T 5T 6 4 7 

7 

Coy Sauceman246
United Elite

9.000 9.000 9.30011.200 8.9009.200 56.600
12 7 3 11 7 9T 8 

8 

Alex Gluch259
Texas Dreams

9.600 9.300 9.4009.500 8.9008.000 54.700
7T 5T 10 10 14 9T 9 

9 

Michael Benson195
ASI Keller

9.100 7.700 8.7008.900 9.4008.800 52.600
11 10 13T 16 9 6 10 

10 

Jayden Magee217
North Texas Elite

8.300 6.700 9.5009.900 8.0008.500 50.900
16 13 9 7T 10 14 11 

11 

Trever Brothman230
Palaestra

9.600 5.700 10.1008.300 8.4008.400 50.500
7T 14 17 1 11T 13 12 

12 

Thomas Bell221
North Texas Elite

9.300 7.000 9.5008.000 7.5008.400 49.700
10 12 18 7T 11T 15 13 

13 

Grayson Pitts233
Palaestra

8.400 5.400 9.1009.200 8.6008.400 49.100
15 15 12 14 11T 12 14 

14 

Jayden Blair106
ASI Keller

8.800 5.200 10.0008.700 8.7006.700 48.100
13 16 16 2T 16 11 15 

15 

Dominic Wheeler104
ASI Keller

8.600 7.600 9.2008.900 7.0005.900 47.200
14 11 13T 12T 18 16T 16 

16 

Reuben Stecher229
TGTC

7.900 5.100 8.3009.400 7.0007.100 44.800
18 17 11 18 15 16T 17 

17 

Jeremy Cotherman232
Palaestra

8.100 5.000 9.2008.800 6.6006.500 44.200
17 18 15 12T 17 18 18 

18 
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